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Szkolenie online: 

Likwidacja deklaracji VAT i nowy JPK_VAT

Terminy i miejsce:

Program

W trakcie szkolenia online, przedstawione zostaną nowe reguły materialne (tj. wg prawa podatkowego, a nie technicznego)
prowadzenia nowych ewidencji VAT i przekazywania ich organom KAS. Omówione zostaną terminy w jakich poszczególni
podatnicy będą musieli implementować nowe rozwiązania oraz konsekwencje z jakimi  spotkają się podatnicy, którzy
uchybią takim obowiązkom (a czasami będzie można ich uniknąć).

 

Agenda:

Istota zmian dotyczących deklaracji VAT i JPK_VAT1.
Deklaracje VAT – czy na pewno należy mówić o likwidacji?2.
Status podatnika, a data rozpoczęcia stosowania nowych przepisów3.
Nowe ewidencje VAT – jak przygotować się do ich prowadzenia4.
Grupy świadczeń w ewidencji – na czym polega i czemu to służy5.
Nowy JPK_VAT – skutki wprowadzenia6.
Czy koniec z błędami mniejszej wagi?7.
Autokorekta8.
Korekta wymuszona i skutki jej braku9.
Kara 500 zł – charakter, okoliczności, sposób nałożenia – jak można jej uniknąć?10.

Prelegenci
Radosław Kowalski

Prawnik, doradca podatkowy. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Właściciel Kancelarii Doradztwa Podatkowego, wcześniej prezes CEiD Sp z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego, wcześniej
Kierownik działu windykacji w jednej z największych firm teleinformatycznych (zorganizował ponad trzydziestoosobowy
dział i kierował nim przez pięć lat) windykacją zajmował się na samodzielnych stanowiskach w firmie farmaceutycznej i
budowlanej. Obecnie specjalizuje się w zagadnieniach związanych z podatkami pośrednimi, bezpośrednimi - gospodarczymi
oraz postępowaniem przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi, a także w windykacji należności (w tym
tworzeniem struktur działów windykacji oraz procedur windykacji). 
Autor licznych publikacji z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego, windykacji należności m.in. w "Przeglądzie
Podatkowym", Vademecum Głównego Księgowego, Gazecie Prawnej, Gazecie Podatkowej, Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu,
Inżynier budownictwa.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


